dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

N WuwknHa
154-15 Hapnexpa
HukonaeBHa

NN WuwknHa
155-15 Hapexna
HunkonaeBHa

NN WnwknHa
156-15 Hapexna
HukonaesBHa

MM WuwknHa
157-15 Hapnexpa
HukonaeBHa

MM WunwknHa
158-15 Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
159-15 Hapexxna
HukonaeBHa

MM WuwknHa
160-15 Hapexna
HunkonaeBHa

CBepeHun

LWnwknHa Hagexxpa HukonaeBHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2015

06.10.2015

24.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOIro
cpencTBa

TpexKoMHaTHas KBapTupa

YeTbipexkoMHaTHas
KBapTupa

TpexKoMHaTHas KBapTupa

PeMOHTHO-
BOCCTaHOBUTENbHbIE PaboThl
N MaTepuasnbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



161-15

162-15

163-15

164-15

165-15

166-15

167-15

168-15

169-15

170-15

171-15

172-15

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

29.10.2015

30.10.2015

01.11.2015

01.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

10.11.2015

15.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

YeTbipexKkoMHaTHas
KBapTupa

FopoBas apeHaHasa niaaTa

PeMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEsIbHblEe paboThl
N MaTepuarsnsbl

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

[oOHbIE OCTATKN
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

FlopoBas apeHOHasd nJjaTta

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

FopoBas apeHOHasd nJjaTa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TPEXKOMHATHaaA KBapTupa

[BYXKOMHATHaa KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



173-15

174-15

175-15

176-15

177-15

178-15

179-15

180-15

181-15

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexxna
HukonaeBHa

N LWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N lWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

29.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

05.12.2015

06.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOr o
cpencTBa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK n
pPacnosioXXKeHHbIA Ha HEM
XKNJI0 A0M

NmyLiecTBo

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



