Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шишкина Надежда Николаевна 006490 05.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						154-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.10.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
155-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.10.2015	Транспортное средство	Рыночная						
156-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	24.10.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная						
157-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	26.10.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная						
158-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.10.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная						
159-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.10.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная						
160-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.10.2015	Ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная						

161-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.10.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
162-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.10.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
163-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.11.2015	Ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная
164-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.11.2015	Однокомнатная квартира	Рыночная
165-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.11.2015	Транспортное средство	Рыночная
166-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.11.2015	Годные остатки транспортного средства	Рыночная
167-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
168-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная
169-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
170-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	26.11.2015	Транспортное средство	Рыночная
171-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная
172-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.11.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная

173-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.11.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
174-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная
175-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2015	Транспортное средство	Рыночная
176-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная
177-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	05.12.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
178-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.12.2015	Земельный участок и расположенный на нем жилой дом	Рыночная
179-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.12.2015	Имущество	Рыночная
180-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.12.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
181-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.12.2015	трехкомнатная квартира	Рыночная